חוק עזר לראש פינה )שמירה ושיפוץ של חזיתות מבנים

1995-וחדרי מדרגות(, התשנ"ה

489עמ' ,)13.7.1995(תשנ"ה ,541חש"ם פורסם:

לפקודת המועצות המקומיות, מתקינה המועצה המקומית ראש פינה -25ו 24, 23בתוקף סמכותה לפי סעיפים
חוק עזר זה:

פרק א': פרשנות

הגדרות

-בחוק עזר זה . 1

הבעל הרשום של מבנה או חוכרו לתקופה של עשר שנים או יותר, לרבות בעל דירה בבית משותף - "בעל מבנה"
ולרבות אדם המקבל או הזכאי לקבל הכנסה מהמבנה או שהיה מקבלה אילו היה המבנה נותן הכנסה או המשלם